

New Season ApS

Hvilebækvænge 34, 3520 Farum

CVR-nr. 28 10 94 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Carsten Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Season ApS Hvilebækvænge 34 3520 Farum
	CVR-nr.: 28 10 94 07
	Stiftet: 15. september 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Vestergaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	C. Vest Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj, formidling af fragt og monteringsopgaver samt udleje af lokaler. Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.470 kr. mod -16.605 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 134.697 kr. mod -147.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31 december 2020 tabt hele selskabskapitalen og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet forventer at kunne forbedre indtjeningen i de kommende år, og dermed genetablere kapitalen via selskabets fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	309.470	-16.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.689	-131.315
Resultat før skat	167.781	-147.920
Skat af årets resultat	-33.084	0
Årets resultat	134.697	-147.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.697	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.920
Disponeret i alt	134.697	-147.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.300	0
Anlægsaktiver i alt	12.300	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	716.108	419.763
Varebeholdninger i alt	716.108	419.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.968	82.345
Udsudte skatteaktiver	139.440	172.524
Andre tilgodehavender	245.251	151.439
Tilgodehavender i alt	399.659	406.308
Likvide beholdninger	344.528	63.257
Omsætningsaktiver i alt	1.460.295	889.328
Aktiver i alt	1.472.595	889.328

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.317.871	-3.452.568
Egenkapital i alt	-3.192.871	-3.327.568
Gældsforpligtelser		
Deposita	7.500	7.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	856.151	721.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.539.485	3.402.991
Anden gæld	262.330	85.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.657.966	4.209.396
Gældsforpligtelser i alt	4.665.466	4.216.896
Passiver i alt	1.472.595	889.328

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-3.304.648	-3.179.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.920	-147.920
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-3.452.568	-3.327.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.697	134.697
	125.000	-3.317.871	-3.192.871

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ligesom sidste år negativ egenkapital og der er derfor usikkerhed om fortsat drift.

Der har i 2020 været en stigning i omsætningen hvilket også har resulteret i et overskud for 2020. Den positive udvikling er fortsat i 2021 og der forventes derfor også vil være et overskud i 2021.

Det er aftalt med Moderselskabet C. Vest Holding ApS, som selskabet har en gæld til på DKK 3.402.991, at gælden ikke vil blive krævet indfriet før der er midler til det i New Season ApS. Derudover er det aftalt at gælden til moderselskabet vil tilbagetræde overfor øvrige kreditorer.

Baseret på dette vurderer ledelsen at selskabet er going concern og aflægger derfor regnskab under forudsætning om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.717	130.884
Andre finansielle omkostninger	972	431
	<u>141.689</u>	<u>131.315</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Vest Holding ApS, CVR-nr. 28705360 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.